2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2024
	№
	3228

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 01.10.2024 № 2728 «Об утверждении муниципальной программы Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Управление муниципальными финансами Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»

С целью уточнения ранее принятого постановления
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грязовецкого муниципального округа от 01.10.2024 № 2728 «Об утверждении муниципальной программы Грязовецкого муниципального округа Вологодской области «Управление муниципальными финансами Грязовецкого муниципального округа Вологодской области»:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Грязовецкого муниципального округа Вологодской области».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Грязовецкого муниципального округа Вологодской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа и вступает в силу с 1 января 2025 г.

Временно исполняющий полномочия
главы Грязовецкого муниципального округа                                                  А.В. Казунин
image1.png